
Tapahtumaohjeistus 
Tapahtumaohjeistuksen lisäksi Keskustanuorten tapahtumissa ja toiminnassa noudatetaan
Keskustanuorten muita ohjeistuksia ja Suomen lakia sekä järjestäjäpaikan ja liittotoimiston
antamia ohjeistuksia. 

Keskustanuorten työntekijöiltä ja luottamushenkilöiltä edellytetään tapahtumissa esimerkillistä
toimintaa. 
Jokaisen alaikäisen osallistujan tulee ilmoittaa huoltajansa yhteystiedot ilmoittautuessaan
tapahtumaan. 
Mahdollisissa ylilyönti- ja häiriötapauksissa järjestävällä taholla on oikeus poistaa henkilö tilanteen
niin vaatiessa tapahtumapaikalta. Päätöksen asiasta tekevät puheenjohtaja ja/tai pääsihteeri tai
heidän sijaisensa. 

Häirintäyhdyshenkilöt esitellään ja heidän yhteystietonsa ovat saatavilla tapahtuman aikana.  
Häiriö- tai häirintätilanteista voi ilmoittaa häirintäyhdyshenkilöille tai tapahtuman järjestäjille
tapahtumapaikalla. Tapahtuman päätyttyä häiriö- tai häirintätilanteista voi ilmoittaa
häirintäyhdyshenkilöille tai palautelomakkeen kautta. 

Kannustamme tapahtumiimme osallistuvia riittävään lepoon, liikuntaan ja ravintoon. 

Suomen lain mukaisesti alkoholinkäyttö alaikäisiltä on kielletty. 
Virallinen ohjelma on alkoholista vapaa; kuitenkin esimerkiksi iltatilaisuuden alkumalja tai
saunajuoma voi olla alkoholillinen. 

Jos olet ajautunut nikotiiniriippuvaiseksi, huolehdithan nuuska- ja nikotiinipussit ja muut vastaavat
käytön jälkeen roska-astioihin.  
Mikäli tupakoit, teethän sen kaukana ulko-ovien ja ilmastointikanavien läheisyydestä ja
mahdollisella tupakointipaikalla, jottei tupakansavua kulkeudu sisätiloihin tai kulkuväylille.
Muistathan, että tupakannatsa on roska, joka kuuluu tuhkakuppiin, ei luontoon!  

Kerätään omat ja havaitsemamme roskat roska-astioihin ja tyhjät pullot ja tölkit pusseihin. 

Tuoksuyliherkkyys ei ole leikin asia. Altistuminen voi aiheuttaa yliherkälle ikäviä reaktioita, kuten
päänsärkyä, iho-oireita, nuhaa, huimausta, pahoinvointia ja jopa hengenahdistusta. 

Järjestämissämme maksullisissa tapahtumissa osallistujan tarvitsemalta henkilökohtaiselta
avustajalta ei peritä osallistumismaksua. Henkilökohtaisen avustajan tulee kuitenkin ilmoittautua
tapahtumaan.  
Tapahtumien suunnittelussa pyritään siihen, että tarjoamme mahdollisimman hyvät puitteet
osallistumiseen ja työskentelyyn riippumatta osallistujien yksilöllisistä ominaisuuksista.
Tapahtumaan ilmoittautuessa osallistuja voi ilmoittaa osallistumistaan koskevia erityishuomioita.  
Tapahtumamme ovat syrjinnästä vapaita alueita. Fyysisen esteettömyyden turvaamisen lisäksi
haluamme, että ilmapiiri on moninaisuutta kunnioittava.  

Keskustanuorten valtakunnallisissa tapahtumissa liittotoimisto on päävastuullinen
kokonaisuuden osalta 

 
Jokaisessa Keskustanuorten tapahtumassa on vähintään yksi häirintäyhdyshenkilö 

 
Haluamme edistää terveitä elämäntapoja  

 
Alkoholin käytössä kannustamme kohtuullisuuteen 

 
Ethän tee numeroa nikotiinituotteiden käytöstä  

 
Pidetään ympäristö yhdessä miellyttävänä  

 
Käytäthän hajusteita maltillisesti  

 
Esteettömyyden ja saavutettavuuden huomioiminen on osa tapahtuman suunnittelua  


